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EDITAL Nº 153/2014 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS 

 

RESULTADO FINAL DA PROVA DESEMPENHO DIDÁTICO - (Após análise de recurso) 

 
CARGO/ÁREA: ADMINISTRAÇÃO  

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
PONTOS 

OBTIDOS RESULTADO 

45545 GERBER LUCIO LEITE 83,9 Aprovado 

45081 LIVIA ALMADA NEVES 74,9 Aprovado 

45672 ANA PAULA COTA MOREIRA 58,3 Reprovado 

46686 CLARA LUISA OLIVEIRA SILVA 56,6 Reprovado 

44296 ALDAIR FERNANDES DA SILVA 56,2 Reprovado 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: HISTÓRIA – CAMPUS OURO BRANCO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 
SITUAÇÃO 

44386 PAULA ELISE FERREIRA SOARES 92,2 Aprovado 

45531 DOUGLAS BIAGIO PUGLIA 85,6 Aprovado 

46685 CARLOS HENRIQUE ALVES CRUZ 83,4 Aprovado 

46982 FLAVIA PRETO DE GODOY OLIVEIRA 72,4 Aprovado 

44048 LEONAM MAXNEY CARVALHO 57,4 Reprovado 

44011 RAPHAEL ROCHA DE ALMEIDA 57,3 Reprovado 

44564 BRENO GONTIJO ANDRADE 56,3 Reprovado 

46752 EDSON JUNIOR CAMPOS DE FARIA 51,1 Reprovado 

46372 LUCAS DE MELO ANDRADE 48,2 Reprovado 

47001 LEONARDO RIBEIRO GOMES 48,1 Reprovado 

46450 IARA DE OLIVEIRA MAIA 43,3 Reprovado 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: MATEMÁTICA E CÁLCULO – CAMPUS OURO BRANCO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 
SITUAÇÃO 

44919 CLISTENES LOPES DA CUNHA 96,0 Aprovado 

44312 THIAGO NEVES MENDONCA 94,0 Aprovado 

44329 BRUNO ALVES MARQUES 89,0 Aprovado 

46668 JULIANO PEREIRA DA SILVA 89,0 Aprovado 

45463 ALTAMIRO BATISTA DA ROCHA JUNIOR 64,0 Aprovado 

46595 ROGERIA VIOL FERREIRA TOLEDO 62,0 Aprovado 

44854 TIAGO DE OLIVEIRA DIAS 60,0 Aprovado 

46276 VINICIUS BARBOSA DE PAIVA 60,0 Aprovado 

44195 ELIANE ALVES DE JESUS 56,6 Reprovado 

44015 LUIZ GUSTAVO MARTINS DOS SANTOS 56,6 Reprovado 

46443 MONICA DE PAULA TOLENTINO REIS 56,0 Reprovado 
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46973 DIOGO OLIVEIRA 55,6 Reprovado 

45188 LUANA GIAROLA CONTIERO 55,5 Reprovado 

46279 SIDNEY DIAS COUTO 55,2 Reprovado 

46964 ULISSES DOS SANTOS BORGES 55,0 Reprovado 

44632 MARCELO DOS SANTOS CRUZ 53,8 Reprovado 

45182 BRUNO ANDRADE TRINDADE 50,4 Reprovado 

45553 RUDNEY CARLOS DA MATA 50,0 Reprovado 

44235 SEBASTIAO LEONIDAS FERREIRA 50,0 Reprovado 

44353 DANIELE CRISTINA GONCALVES 48,6 Reprovado 

46834 CARLOS ALBERTO SOARES 46,4 Reprovado 

45574 DAVIDSON MENDES FERREIRA DE PAULA 44,8 Reprovado 

47250 VALTER COSTA FERNANDES JUNIOR 43,4 Reprovado 

47155 VINICIUS ROBERTO GOMES DOMINGUES 38,1 Reprovado 

47243 ANTONIO AUGUSTO FERREIRA DE ASSIS 30,4 Reprovado 

 

CARGO/ÁREA: ELETROTÉCNICA  

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
PONTOS 

OBTIDOS RESULTADO 

47111 GUSTAVO LOBATO CAMPOS 95,0 Aprovado 

46409 JOAO VICTOR CARVALHO TEREZA 72,2 Aprovado 

46951 ANA PAULA LIMA DOS SANTOS 71,4 Aprovado 

47210 ALEXANDRE MARCOSSI LEROY 37,2 Reprovado 

44786 AFRANIO ORNELAS RUAS VILELA 36,6 Reprovado 

45331 GUSTAVO LEAO MOURAO 33,6 Reprovado 

46931 FILIPE MIGUEL HYLARIO 32,6 Reprovado 

 

CARGO/ÁREA: LÍNGUA ESTRANGEIRA/INGLÊS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
PONTOS 

OBTIDOS 
RESULTADO 

46083 SILVIA MARIA DE OLIVEIRA PENNA 95,0 Aprovado 

44615 RODRIGO MENGALI 93,6 Aprovado 

47035 ALEXANDRE DELFINO XAVIER 63,0 Aprovado 

45397 RAFAEL BARCELLOS DE MORAES 60,0 Aprovado 

44271 ISIS RODRIGUES PORDEUS 56,0 Reprovado 

46632 ADRIANA APARECIDA SOUZA AGUIAR 43,0 Reprovado 

46695 BARBARA COTTA PADULA 36,0 Reprovado 

 

AREA COMPUTAÇÃO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 
SITUAÇÃO 

46418 LUIZ MAURILIO DA SILVA MACIEL 88,0 Aprovado 

44426 SAULO HENRIQUE CABRAL SILVA 85,5 Aprovado 

44149 SAMUEL SOUZA BRITO 74,6 Aprovado 

45233 LAERTE MATEUS RODRIGUES 68,9 Aprovado 

45687 VITOR MANGARAVITE 56,0 Reprovado 

46844 IGOR MACHADO COELHO 54,4 Reprovado 

44488 MARQUES MOREIRA DE SOUSA 51,4 Reprovado 

44055 KAYRAN DOS SANTOS 45,7 Reprovado 

46909 SANDRO LUIZ JAILSON LOPES TINOCO 43,7 Reprovado 

45433 JOAO VITOR DE SA HAUCK 27,9 Reprovado 
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AREA FISICA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 
SITUAÇÃO 

47147 ALOISIO DO CARMO ELOI 70,8 Aprovado 

45915 DOUGLAS ANDRADE 60,0 Aprovado 

46525 RODOLFO DAMASIO DE CASTRO 38,2 Reprovado 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: MECÂNICA – CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 
SITUAÇÃO 

46333 LINCOLN MAIA TEIXEIRA 87,7 Aprovado 

43814 RODRIGO DE ANDRADE REIS 86,2 Aprovado 

45432 RAFAEL SIMOES VIEIRA DE MOURA 72,4 Aprovado 

43842 RICARDO DE SOUZA PEREIRA 54,6 Reprovado 

46462 MARCELO HENRIQUE TAVARES GOMES 47,6 Reprovado 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: QUÍMICA – CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 
SITUAÇÃO 

46561 ALESSANDRA TEIXEIRA VIDAL DINIZ 83,3 Aprovado 

44957 JOSE CARLOS LEANDRO DE SOUSA 82,8 Aprovado 

46787 RODRIGO TAVARES DE PAULA 66,1 Aprovado 

46368 ELISA HELENA DA COSTA MORAIS 60,4 Aprovado 

44150 TACIANA VALERIA DE ALMEIDA VIEIRA 59,3 Reprovado 

47091 ANA BEATRIZ ROCHA DE JESUS PASSOS 57,1 Reprovado 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: QUÍMICA – CAMPUS OURO BRANCO  

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 
SITUAÇÃO 

46290 NAYARA TEODORO DO PRADO MARTINS 82,1 Aprovado 

44673 PAULA CRISTINA DE PAULA CALDAS 81,1 Aprovado 

44023 FREDERICO OZANAN TOMAZ DE ALMEIDA 79,8 Aprovado 

46995 CLAUDIA GERALDA DE SOUZA MAIA ALVES 66,6 Aprovado 

44499 GUILHERME AUGUSTO BATISTA SOARES 66,3 Aprovado 

46717 PRISCILA DE FREITAS SIQUEIRA CARVALHO 61,1 Aprovado 

46421 IVANILDES VASCONCELOS RODRIGUES 57,6 Reprovado 

46557 TIAGO LUIS DA SILVA 57,2 Reprovado 

46356 ULISSES FERNANDO DE OLIVEIRA 51,2 Reprovado 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: QUÍMICA – CAMPUS PONTE NOVA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 
SITUAÇÃO 

46399 JULIANA CERQUEIRA DE PAIVA 91,6 Aprovado 

45073 ANTONIO CARLOS VIEIRA LOPES JUNIOR 69,6 Aprovado 

46179 ANNA ISABEL GUIDO COSTA 69,6 Aprovado 

45159 ALEXSANDRO ANTONIO MATIAS 66,5 Aprovado 

46046 MILENE LOPES DA SILVA 64,1 Aprovado 

46682 JADERSON LOPES MILAGRES 53,7 Reprovado 

47227 HERBERT ALEIXO 50,4 Reprovado 

44804 DARLIANE APARECIDA MARTINS 47,1 Reprovado 
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RESULTADO FINAL DA PROVA TÍTULOS - (Após análise de recurso) 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: QUÍMICA – CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 

46368 ELISA HELENA DA COSTA MORAIS 58,0 

46787 RODRIGO TAVARES DE PAULA 55,0 

44957 JOSE CARLOS LEANDRO DE SOUSA 43,5 

46561 ALESSANDRA TEIXEIRA VIDAL DINIZ 38,5 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: QUÍMICA – CAMPUS OURO BRANCO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 

46290 NAYARA TEODORO DO PRADO MARTINS 42,0 

46717 
PRISCILA DE FREITAS SIQUEIRA 

CARVALHO 
36,0 

46995 
CLAUDIA GERALDA DE SOUZA MAIA 

ALVES 
29,0 

44673 PAULA CRISTINA DE PAULA CALDAS 23,0 

44023 
FREDERICO OZANAN TOMAZ DE 

ALMEIDA 
21,0 

44499 GUILHERME AUGUSTO BATISTA SOARES 20,5 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: QUÍMICA – CAMPUS PONTE NOVA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 

46399 JULIANA CERQUEIRA DE PAIVA 46,5 

45073 
ANTONIO CARLOS VIEIRA LOPES 

JUNIOR 
42,5 

46179 ANNA ISABEL GUIDO COSTA 42,5 

46046 MILENE LOPES DA SILVA 41,5 

45159 ALEXSANDRO ANTONIO MATIAS 46,0 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: MECÂNICA – CAMPUS CONSELHEIRO LAFAIETE 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 

46333 LINCOLN MAIA TEIXEIRA 4,0 

43814 RODRIGO DE ANDRADE REIS 0,5 

45432 RAFAEL SIMOES VIEIRA DE MOURA 0,5 

 

AREA FÍSICA 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 

47147 ALOISIO DO CARMO ELOI 25,0 

45915 DOUGLAS ANDRADE 1,5 

 

AREA COMPUTAÇÃO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
Pontos 

Obtidos 

45233 LAERTE MATEUS RODRIGUES 44,0 

46418 LUIZ MAURILIO DA SILVA MACIEL 42,5 

44426 SAULO HENRIQUE CABRAL SILVA 41,0 

44149 SAMUEL SOUZA BRITO 4,0 
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CARGO/ÁREA: ELETROTÉCNICA  

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
PONTOS 

OBTIDOS 

47111 GUSTAVO LOBATO CAMPOS 56,0 

46409 JOAO VICTOR CARVALHO TEREZA 52,0 

46951 ANA PAULA LIMA DOS SANTOS 42,5 

 

CARGO/ÁREA: ADMINISTRAÇÃO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
PONTOS 

OBTIDOS 

45545 GERBER LUCIO LEITE 54 

45081 LIVIA ALMADA NEVES 47 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: MATEMÁTICA E CÁLCULO – CAMPUS OURO BRANCO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO Pontos Obtidos 

44919 CLISTENES LOPES DA CUNHA 52,5 

45463 ALTAMIRO BATISTA DA ROCHA JUNIOR 48,0 

46276 VINICIUS BARBOSA DE PAIVA 48,0 

44854 TIAGO DE OLIVEIRA DIAS 45,5 

46595 ROGERIA VIOL FERREIRA TOLEDO 32,0 

46668 JULIANO PEREIRA DA SILVA 6,0 

44312 THIAGO NEVES MENDONCA 4,5 

44329 BRUNO ALVES MARQUES 4,5 

 

MAGISTÉRIO – ÁREA: HISTÓRIA – CAMPUS OURO BRANCO 

INSCRIÇÃO CANDIDATO Pontos Obtidos 

45531 DOUGLAS BIAGIO PUGLIA 66,5 

44386 PAULA ELISE FERREIRA SOARES 54,0 

46982 FLAVIA PRETO DE GODOY OLIVEIRA 48,5 

46685 CARLOS HENRIQUE ALVES CRUZ 46,0 

 

CARGO/ÁREA: LÍNGUA ESTRANGEIRA/INGLÊS 

INSCRIÇÃO CANDIDATO 
PONTOS 

OBTIDOS 

45397 RAFAEL BARCELLOS DE MORAES 46,0 

47035 ALEXANDRE DELFINO XAVIER 35,5 

46083 SILVIA MARIA DE OLIVEIRA PENNA 31,5 

44615 RODRIGO MENGALI 9,5 

 

 

Ouro Branco, 19 de fevereiro de 2015. 

 

Comissão Organizadora 

 


